
ZARZĄDZENIE NR 99.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XIII sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, 

stanowiące załączniki nr 1 – 3 do zarządzenia w sprawie: 

1) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok; 

2) przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok  

i sprawozdań z działalności komisji Rady Gminy Jeleniewo za 2015 rok; 

3) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

/-/ Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 
Sp.MW 

dn. 11.01.2016 r. 



 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 99.2016  

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR XIII….2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia … stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

  



 

 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 99.2016  

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XIII…2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia … stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2016 rok zgodnie  

z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdania z pracy stałych komisji Rady Gminy Jeleniewo za 2015 rok 

zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  



 

 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 99.2016  

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR XIII….2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ………….. 2016 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeleniewo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się od dnia 1 stycznia 2016 r. Kazimierzowi Urynowiczowi Wójtowi Gminy 

Jeleniewo następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5 900,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset); 

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % od łącznego wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % od wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2 Traci moc uchwała Nr XXV.151.2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 23 maja 2013 r. 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy .Jeleniewo. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 

roku. 

 


